
Liceo Scientifico
Liceo Artistico

LICEO STATALE “ALESSANDRO SERPIERI”

Via Sacramora 52 – 47922 Viserba di Rimini – CF 91150430402
Tel. 0541 733150 – Fax 0541 449690 – http://www.liceoserpieri.it

email: rnps05000c@istruzione.it – pec: rnps05000c@ istruzione.pec.it

DETERMINA N. 74
Prot. N. 4838/4.1.11 Rimini, 22/09/2017

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER L'AFFIDAMENTO all'Agenzia 
Viaggi  ADRIA HOLIDAYS sas dell'organizzazione del viaggio a MONACO 
Cod. Cig. Z442004A38    CUP:D99G14000560005

Oggetto: affidamento servizi per Viaggio a: MONACO Progetto Erasmus

LOTTO A: VIAGGIO D’ISTRUZIONE A MONACO previsto dal 5 al 7/10/2017
Per N° 2 docenti 

VISTO:
- Il Decreto Interministeriale n. 44 dell’01/02/2001 in particolare gli articoli 7,11,31,32,e 34;
- L’art. 1, comma 449 della Legge n. 296/2006;
- Il decreto legislativo n. 50/2016:
- Il D.P.R. n. 207/2010;
- La legge n. 136/2010 ed in particolare l’art. 3;
- Il P.A. 2017 approvato con delibera del Consiglio di Istituto del 10/02/2017;
- La richiesta di preventivi inviata il 21/09/2017, per i servizi relativi al viaggio indicato in 

oggetto - Attività/Progetto P08 

PRESO ATTO CHE:
 Nel termine stabilito nella richiesta di preventivo ha presentato la sua offerta solo una Ditta 

e precisamente:  
ADRIA HOLIDAYS sas Corso F.lli Cervi 120/B RICCIONE  - P.I. e CF 03268920406-tel 0541600303 fax 
0541600303 mail info@adriaholidays.net

- L’Ufficio Didattica e il DSGA hanno espletato la relativa istruttoria per riscontrare la 
regolarità della documentazione richiesta nonché la congruità dell’ offerta;

- Che risulta aggiudicataria l’Agenzia viaggi ADRIA HOLIDAYS sas Corso F.lli Cervi 120/B 
RICCIONE;

RISCONTRATO:
- Che è necessario procedere all’aggiudicazione definitiva nei confronti dell’Agenzia viaggi 

ADRIA HOLIDAYS sas Corso F.lli Cervi 120/B RICCIONE  e , quindi al perfezionamento del servizio 
di cui trattasi;

- Le quote di partecipazione sono poste a carico dei fondi assegnati per il progetto in oggetto
- Che pertanto si provvederà alla Variazione di Bilancio nella prima seduta utile del Consiglio 

di Istituto

mailto:info@adriaholidays.net


DETERMINA 

1) Di affidare all’Agenzia viaggi ADRIA HOLIDAYS sas Corso F.lli Cervi 120/B RICCIONE il servizio 
sotto riportato alle condizioni di cui alla richiesta  del 21/09/2017

n. 
partecipanti

Costo unitario 
IVA c.

TOTALE

Quota per volo 
Ancona/Monaco 
A/R + Transfer in 

treno da e per 
aeroporto

per i 2 docenti 

2 315.00 630.00

                 Il Dirigente Scolastico
                                                                                                       Francesco Tafuro


	Liceo Scientifico

		2017-09-27T12:31:47+0200
	Tafuro Francesco




